
				[image: ]
			
					
Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде көрсетілетін қызметтерді тұтынушылар болып табылмайтын адамдар үшін стационарлық жағдайлардағы мамандандырылған медициналық көмекке енгізілген, шұғыл нысанда өмірге қауіп төндіретін жай-күйлер тізбесін айқындау, оның ішінде тәулік бойы стационар жағдайларында емдеуді қажет етпейтін диагнозды анықтағанға дейін тәулік бойы стационардың қабылдау бөлімінде емдік-диагностикалық ісшаралар жүргізу туралы
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2025 жылғы 6 қарашадағы № 138 бұйрығы

      ЗҚАИ-ның ескертпесі!

      Осы бұйрық 01.01.2027 ж. бастап қолданысқа енгізіледі.

      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан Республикасының Кодексі 196-бабының 3-тармағы 5) тармақшасының төртінші абзацына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:

      1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде көрсетілетін қызметтерді тұтынушылар болып табылмайтын адамдар үшін стационарлық жағдайлардағы мамандандырылған медициналық көмекке енгізілген, шұғыл нысанда өмірге қауіп төндіретін жай-күйлер тізбесі, оның ішінде тәулік бойы стационар жағдайларында емдеуді қажет етпейтін диагнозды анықтағанға дейін тәулік бойы стационардың қабылдау бөлімінде емдік-диагностикалық ісшаралар жүргізу айқындалсын.

      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Медициналық көмекті ұйымдастыру департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:

      1) осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оны қазақ және орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан Республикасының Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде ресми жариялау және енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат инситуты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;

      2) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;

      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.

      4. Осы бұйрық 2027 жылғы 1 қаңтардан бастап күшіне енеді және ресми жариялануға тиіс.
	
      Қазақстан Республикасының


Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушы 

	
Т. Мұратов



	 
	Қазақстан Республикасының
Денсаулық сақтау министрінің
міндетін атқарушы
2025 жылғы 6 қарашадағы
№ 138 бұйрығына
қосымша


 Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде көрсетілетін қызметтерді тұтынушылар болып табылмайтын адамдар үшін стационарлық жағдайлардағы мамандандырылған медициналық көмекке енгізілген шұғыл нысанда өмірге қауіп төндіретін жай-күйлер және диагноздар, оның ішінде тәулік бойы стационар жағдайларында емдеуді қажет етпейтін диагнозды анықтағанға дейін тәулік бойы стационардың қабылдау бөліміндегі емдік-диагностикалық ісшаралар жүргізу тізбесі
	
№
	
Жай-күйдің сипаттамасы

	
1.
	
Жүрек-қантамыр аурулары (жіті коронарлық синдром, инфаркт, инсульт)

	
2.
	
Жарақаттар (ауыр сынулар, бас-ми жарақаттары, денесінің ішіне кірген жарақаттар)

	
3.
	
Тыныс жетіспеушілігі (тыныс жолдарына бөгде денелердің бітелуі, пневмонияның ауыр түрлері)

	
4.
	
Іштің жіті ауырсынуы (аппендикс, ішектің түйнелуі, перфорация белгілері)

	
5.
	
Аллергиялық реакциялар (ауыр анафилаксия)

	
6.
	
Уланулар (химиялық заттармен, есірткілермен немесе ауыр инфекциялық аурулармен ауыр уланулар)

	
7.
	
Психикалық бұзушылықтар (жіті психоздар, суицид жасау ойлары немесе суицидке әрекет жасау)

	
8.
	
Эндокриндық криздар (гипергликемиялық немесе гипогликемиялық кома, тиреотоксикалық криз)

	
9.
	
Өмірге қауіп төндіретін, қарқынды терапияны және тәулік бойы байқауды қажет ететін кез келген жай-күйлер. 

	
10.
	
Жүкті және босанған әйелдердің 42 күнге дейінгі кез келген шағымдарын ұсынған кезде.

	
№
	
АХЖ-10 
	
Қорытынды диагноз

	
1.
	
A01.4
	
Анықталмаған қылау

	
2.
	
A02.0
	
Сальмонеллалық энтерит

	
3.
	
A02.1
	
Сальмонеллалық септицемия

	
4.
	
A03.9
	
Анықталмаған шигеллез

	
5.
	
A04.4
	
Escherichia coli тудырған ішектің басқа жұқпалары

	
6.
	
A05.1
	
Ботулизм

	
7.
	
A05.8
	
Тағамнан бактериялық анықталған басқа уланулар

	
8.
	
A05.9
	
Нақтыланбаған бактериялық тамақтан улану

	
9.
	
A06.4
	
Бауырдың амебалық іріңдігі

	
10.
	
A06.5
	
Өкпенің амебалық іріңдігі

	
11.
	
A23.9
	
Анықталмаған сарып

	
12.
	
A24.1
	
Жіті немесе шапшаң мелиоидоз

	
13.
	
A25.9
	
Егеуқұйрықтардың тістеуінен болған, анықталмаған қызба

	
14.
	
A26.7
	
Erysipelothrix-пен тудырылған септицемия

	
15.
	
A28.1
	
Мысық тұқымдастардың тырнауынан болған қызбалар

	
16.
	
A32.7
	
Листериоздық септицемия

	
17.
	
A33
	
Нəрестелер сіреспесі

	
18.
	
A34
	
Акушерлік сіреспе

	
19.
	
A37.9
	
Анықталмаған көкжөтел

	
20.
	
A38
	
Жəншау

	
21.
	
A40.0
	
А тобының стрептокогімен тудырылған септицемия

	
22.
	
A40.1
	
В тобының стрептокогімен тудырылған септицемия

	
23.
	
A40.2
	
D тобының стрептокогімен тудырылған септицемия

	
24.
	
A40.3
	
Streptococcus pneumoniae-мен тудырылған септицемия

	
25.
	
A40.9
	
Стрептококтік, анықталмаған септицемия

	
26.
	
A41.0
	
Staphylococcus aureus-пен тудырылған септицемия

	
27.
	
A41.1
	
Басқа анықталған стафилококпен тудырылған септицемия

	
28.
	
A41.2
	
Анықталмаған стафилококпен тудырылған септицемия

	
29.
	
A41.3
	
Haemophilus influenzae-мен тудырылған септицемия

	
30.
	
A41.4
	
Анаэроб микробтармен тудырылған септицемия

	
31.
	
A41.5
	
Басқа грамтеріс микроорганизмдермен тудырылған септицемия

	
32.
	
A41.8
	
Анықталған, басқа септицемия

	
33.
	
A48.0
	
Газдық гангрена

	
34.
	
A48.2
	
Пневмония қабаттаспаған легионерлер ауруы [Понтиак қызбасы]

	
35.
	
A48.3
	
Уытты шок синдромы

	
36.
	
A68.1
	
Індеттік соқпа сүзек

	
37.
	
A87.8
	
Вирустық басқа менинигит

	
38.
	
B01.0†
	
Менингит қабаттасқан жел шешек (G02.0*)

	
39.
	
B01.1†
	
Энцефалит қабаттасқан жел шешек (G05.1*)

	
40.
	
B01.2†
	
Пневмония қабаттасқан жел шешек (J17.1*)

	
41.
	
B01.8
	
Басқа асқынулар қабаттасқан жел шешек

	
42.
	
B02.7
	
Таралған белдеу теміреткі

	
43.
	
B03
	
Шешек

	
44.
	
B04
	
Маймыл шешегі вирусы тудырған жұқпалар

	
45.
	
B05.4
	
Ішек тарапынан асқынулары бар қызылша

	
46.
	
B19.0
	
Кома қабаттасқан, вирусты, анықталмаған гепатит

	
47.
	
B25.0†
	
Цитомегаловирусты пневмонит (J17.1*)

	
48.
	
B25.1†
	
Цитомегаловирусты гепатит (K77.0*)

	
49.
	
B25.2†
	
Ұйқыбездің цитомегаловирусты қабынуы (K87.1*)

	
50.
	
B67.9
	
Анықталмаған жəне басқа ағзалардың эхинококкозы

	
51.
	
B78.7
	
Таралған стронгилоидоз

	
52.
	
D59.3
	
Гемолиздік-уремиялық синдром

	
53.
	
D67
	
IX фактордың тұқым қуалайтын тапшылығы

	
54.
	
D68.8
	
Ұйығыштықтың басқа анықталған бұзылулары

	
55.
	
D69.8
	
Анықталған геморрагиялық басқа жағдайлар

	
56.
	
E03.5
	
Микседемалық кома

	
57.
	
E05.5
	
Тиреоидтық күрт асқыну немесе кома

	
58.
	
E10.0
	
Комамен, инсулинтəуелді қантты диабет 

	
59.
	
E10.1
	
Кетоацидозбен, инсулинтəуелді қантты диабет

	
60.
	
E10.7
	
Көптеген асқынулармен, инсулинтәуелді қантты диабет

	
61.
	
E11.0
	
Комамен, инсулинтəуелсіз қантты диабет

	
62.
	
E11.1
	
Кетоацидозбен, инсулинтəуелсіз қантты диабеті 

	
63.
	
E11.7
	
Көптеген асқынулармен инсулинтəуелсіз қантты диабеті

	
64.
	
E11.8
	
Анықталмаған асқынулармен, инсулинтəуелсіз қантты диабеті

	
65.
	
E12.0
	
Тамақтану жеткіліксіздігімен байланысты қантты диабет, комамен.

	
66.
	
E12.1
	
Тамақтану жеткіліксіздігімен байланысты қантты диабет, кетоацидозбен бірге

	
67.
	
E12.7
	
көптеген асқынулармен тамақтану жеткіліксіздігімен байланысты қантты диабет

	
68.
	
E13.0
	
Қантты диабеттің басқа анықталған пішіндері, комамен

	
69.
	
E13.1
	
Қантты диабеттің басқа анықталған пішіндері кетоацидозбен

	
70.
	
E13.7
	
Қантты диабеттің басқа анықталған пішіндері, көптеген асқынулармен

	
71.
	
E14.0
	
Анықталмаған қантты диабет, комамен

	
72.
	
E14.1
	
Анықталмаған қантты диабет кетоацидозбен 

	
73.
	
E14.6
	
Анықталмаған қантты диабет, анықталған басқа асқынулармен

	
74.
	
E15
	
Диабеттік емес гипогликемиялық кома 

	
75.
	
E27.2
	
Аддисон күрт асқынуы

	
76.
	
E32.1
	
Айырша бездің іріңдігі

	
77.
	
E43
	
Белоктік-энергетикалық анықталмаған, ауыр жеткіліксіздік

	
78.
	
E86
	
Сұйықтық көлемінің азаюы [гиповолемия] 

	
79.
	
E87.6
	
Гипокалиемия

	
80.
	
G00.0
	
Тұмаулық менингит

	
81.
	
G00.1
	
Пневмококтік менингит

	
82.
	
G00.2
	
Стрептококтік менингит

	
83.
	
G00.3
	
Стафилакоктік менингит

	
84.
	
G00.8
	
Басқа бактериялар тудырған менингит

	
85.
	
G00.9
	
Бактериялық анықталмаған менингит

	
86.
	
G01
	
Басқа айдарларда жіктелген бактериялық аурулар барысындағы менинигит

	
87.
	
G02.0
	
Басқа айдарларда жіктелген вирустық аурулар барысындағы менинигит

	
88.
	
G02.1
	
Микоздар барысындағы менингит

	
89.
	
G02.8
	
Басқа айдарларда жіктелген анықталған жұқпалы жəне паразиттік басқа аурулар барысындағы менингит

	
90.
	
G03.0
	
Пиогенді емес менингит

	
91.
	
G03.1
	
Созылмалы менингит

	
92.
	
G03.8
	
Анықталған басқа қоздырғыштар тудырған менингит

	
93.
	
G03.9
	
Анықталмаған менингит

	
94.
	
G04.0
	
Жіті, жайылған энцефалит

	
95.
	
G06.0
	
Бас сүйек ішіндегі іріңдік пен гранулема

	
96.
	
G06.1
	
Омыртқа ішіндегі іріңдік пен гранулема

	
97.
	
G06.2
	
Экстрадуралдық жəне субдуралдық анықталмаған іріңдік

	
98.
	
G40.0
	
Орналасуы белгілі (фокальді) (парциалды) идиопатиялық эпилепсия жəне басталуы фокальді құрысу ұстамалары бар эпилепсия синдромдары

	
99.
	
G40.1
	
Орналасуы белгілі (фокальді) (парциалды) симптоматикалық эпилепсиямен қарапайым парциалды ұстамалы эпилепсия синдромдары

	
100.
	
G40.2
	
Орналасуы белгілі (фокальді) (парциалды) симптоматикалық эпилепсия мен кешенді парциалды ұстамалы эпилепсия синдромдары

	
101.
	
G40.3
	
Жайылған идиопатиялық эпилепсия мен эпилепсия синдромдары

	
102.
	
G40.4
	
Эпилепсия мен эпилепсия синдромдарының жайылған басқа түрлері

	
103.
	
G40.5
	
Эпилепсияның ерекше синдромдары

	
104.
	
G41.0
	
Ggrand mal эпилепсия статусы (құрысулық талмалардың)

	
105.
	
G41.1
	
Petit mal эпилепсия статусы (кіші талмалар)

	
106.
	
G41.2
	
Күрделі парциалды эпилепсия статусы

	
107.
	
G41.8
	
Анықталған басқа эпилепсия статусы

	
108.
	
G41.9
	
Анықталмаған эпилепсия статусы

	
109.
	
G43.2
	
Бас сақинасы статусы

	
110.
	
G45.1
	
Ұйқы артериясы синдромы

	
111.
	
G45.8
	
Басқа өтпелі ишемиялық шабуылдар мен соларға байланысты синдромдар

	
112.
	
G45.9
	
Анықталмаған, өтпелі ишемиялық шабуыл

	
113.
	
G91.1
	
Обструкциялық гидроцефалия

	
114.
	
G92
	
Уыттану энцефалопатиясы

	
115.
	
G93.1
	
Мидың басқа айдарларда жіктелмеген аноксиялық зақымдануы

	
116.
	
G93.5
	
Мидың қысылуы

	
117.
	
G93.6
	
Мидың ісінуі

	
118.
	
G95.2
	
Жұлынның анықталмаған қысылуы

	
119.
	
G95.8
	
Жұлынның анықталған басқа аурулары

	
120.
	
G95.9
	
Жұлынның анықталмаған ауруы

	
121.
	
H05.0
	
Көз шарасының жіті қабынуы

	
122.
	
H16.0
	
Мөлдір қабықтың ойық жарасы

	
123.
	
H20.0
	
Жіті жəне жітілеу иридоциклит

	
124.
	
H31.4
	
Көздің тамырлы қабығының сылынуы

	
125.
	
H31.8
	
Көздің тамырлы қабығының басқа анықталған аурулары

	
126.
	
H33.0
	
Торқабықтың жыртылу қабаттасқан ажырауы

	
127.
	
H33.2
	
Торқабықтың сірілі бөлінуі

	
128.
	
H33.3
	
Тор қабықтың сылынусыз ретиналдық жыртылулары

	
129.
	
H33.4
	
Торқабықтың тракциялық сылынуы

	
130.
	
H33.5
	
Торқабық сылынуының басқа түрлері

	
131.
	
H34.1
	
Орталық ретиналдық артериялық окклюзия

	
132.
	
H34.2
	
Басқа ретиналдық артериялық окклюзиялар

	
133.
	
H34.8
	
Басқа ретиналдық тамырлық окклюзиялар

	
134.
	
H40.2
	
Алғашқы жабық бұрышты глаукома

	
135.
	
H43.1
	
Шыны тəрізді денеге қан құйылу

	
136.
	
H44.0
	
Іріңді эндофтальмит

	
137.
	
H60.0
	
Сыртқы құлақ іріңдігі

	
138.
	
H74.2
	
Есту сүйекшелерінің жыртылуы мен орны ауысуы

	
139.
	
I06.0
	
Қолқаның ревматикалық тарылуы

	
140.
	
I06.2
	
Қолқа қақпақшасының ревматикалық жеткіліксіздік қабаттасқан тарылуы

	
141.
	
I10.0
	
Гипертониялық криз

	
142.
	
I20.0
	
Жүректің тұрақсыз қыспасы

	
143.
	
I20.1
	
Спазм құжатпен расталған жүрек қыспасы 

	
144.
	
I20.9
	
Жүректің анықталмаған қыспасы

	
145.
	
I21
	
Миокардтың жіті инфаргі

	
146.
	
I21.0
	
Жүректің алдыңғы қабырғасының жіті трансмуральдық инфаргі

	
147.
	
I21.1
	
Жүректің төменгі қабырғасының жіті трансмуральдық инфаргі

	
148.
	
I21.2
	
Жүректің басқа, орналасу орны анықталған жіті трансмуральдық инфаргі

	
149.
	
I21.3
	
Жүректің орналасу орны анықталмаған жіті трансмуральдық инфаргі

	
150.
	
I21.4
	
Миокардтың жіті, эндокард асты инфаргі

	
151.
	
I21.9
	
Жүректің анықталмаған жіті инфаргі 

	
152.
	
I22.0
	
Жүректің алдыңғы қабырғасының қайталанған инфаргі

	
153.
	
I22.1
	
Жүректің астыңғы қабырғасының қайталанған инфаргі

	
154.
	
I22.8
	
Жүректің басқа, орналасу орны анықталған, қайталанған инфаргі

	
155.
	
I23.3
	
Жүрек қабырғасының гемоперикардсыз жарылуы миокард жіті инфаргінің өтпелі асқынуы ретінде

	
156.
	
I23.4
	
Сіңірлік желінің (хорданың) үзілуі миокард жіті инфаргінің өтпелі асқынуы ретінде 

	
157.
	
I23.5
	
Бүртікті бұлшық еттің жыртылуы миокард жіті инфаргінің өтпелі асқынуы ретінде

	
158.
	
I23.6
	
Жүрекшенің, жүрекше құлақшасының жəне жүрек қарыншасының тромбозы миокард жіті инфаргінің өтпелі асқынуы ретінде

	
159.
	
I23.8
	
Миокард жіті инфаргінің басқа өтпелі асқынулары

	
160.
	
I24.0
	
Миокард инфаргіне душар етпейтін коронарлық тромбоз 

	
161.
	
I24.8
	
Жүректің жіті ишемиялық ауруының басқа түрлері 

	
162.
	
I24.9
	
Жүректің анықталмаған жіті ишемиялық ауруы

	
163.
	
I26
	
Өкпе эмболиясы

	
164.
	
I26.0
	
Жіті өкпелік жүрек туралы ескертілген өкпе эмболиясы 

	
165.
	
I26.9
	
Жіті өкпелік жүрек туралы ескертілмеген өкпе эмболиясы

	
166.
	
I27.8
	
Өкпе-жүрек функциялары жеткіліксіздігінің басқа анықталған пішіндері 

	
167.
	
I27.9
	
Өкпе-жүрек функцияларының анықталмаған жеткіліксіздігі

	
168.
	
I30.0
	
Идиопатиялық тəн емес, жіті перикардит

	
169.
	
I30.8
	
Жіті перикардиттің басқа пішіндері 

	
170.
	
I30.9
	
Анықталмаған жіті перикардит

	
171.
	
I31.2
	
Басқа айдарларда жіктелмеген гемоперикард

	
172.
	
I31.3
	
Жүрекқап жалқығы (қабынбалық емес)

	
173.
	
I31.4
	
Жүрек тампонадасы 

	
174.
	
I31.9
	
Жүрекқаптың анықталмаған аурулары

	
175.
	
I33.0
	
Жіті жəне жітілеу жұқпалы эндокардит

	
176.
	
I33.9
	
Анықталмаған жіті эндокардит

	
177.
	
I35.0
	
Қолқалық (қақпақшалық) тарылу

	
178.
	
I35.2
	
Қолқалық (қақпақшалық) функция жеткіліксіздігі қабаттасқан тарылу

	
179.
	
I40.0
	
Жұқпалы миокардит

	
180.
	
I40.1
	
Оқшауланған миокардит

	
181.
	
I40.8
	
Жіті миокардиттің басқа түрлері 

	
182.
	
I40.9
	
Анықталмаған жіті миокардит

	
183.
	
I42.1
	
Обструкциялық гипертрофиялық кардиомиопатия

	
184.
	
I44.2
	
Жүрекше-қарыншалық (антриовентрикулярлық) толық бөгеу

	
185.
	
I45.5
	
Жүректің басқа анықталған бөгеуі

	
186.
	
I45.6
	
Ерте қозу синдромы (атривентикулярлық қозу аномалиялары)

	
187.
	
I45.8
	
Өткізгіштіктің басқа анықталған бұзушылықтары

	
188.
	
I46.0
	
Жүрек қызметін сəтті қайта қалпына келтірілуімен аяқталған жүрек тоқтауы

	
189.
	
I46.1
	
Кенеттен болған жүрек өлімі, осылай сипатталған

	
190.
	
I46.9
	
Жүректің анықталмаған тоқтауы (Асистолия)

	
191.
	
I47.0
	
Қайта оралатын қарынша ырғақсыздығы

	
192.
	
I47.1
	
Қарынша үстілік тахикардия

	
193.
	
I47.2
	
Қарыншалық тахикардия

	
194.
	
I47.9
	
Анықталмаған ұстамалы тахикардия

	
195.
	
I48
	
Жүрекшелердің фибрилляциясы мен лүпілдеуі

	
196.
	
I49.0
	
Жүрекшелердің фибрилляциясы мен лүпілдеуі

	
197.
	
I50.1
	
Сол жақ қарынша функциясының жеткіліксіздігі

	
198.
	
I50.9
	
Жүрек функциясының анықталмаған жеткіліксіздігі

	
199.
	
I60.0
	
Каротидтік қойнау мен ашадан мидың торлы қабығының астына қан құйылу

	
200.
	
I60.1
	
Милық ортаңғы артериядан мидың торлы қабығының астына қан құйылу

	
201.
	
I60.2
	
Алдыңғы дəнекерлік артериядан мидың торлы қабығының астына қан құйылу

	
202.
	
I60.3
	
Артқы дəнекерлік артериядан мидың торлы қабығының астына қан құйылу

	
203.
	
I60.6
	
Бас сүйек ішілік басқа артериялардан мидың торлы қабығының астына қан құйылу

	
204.
	
I60.7
	
Бас сүйек ішілік анықталмаған артериядан мидың торлы қабығының астына қан құйылу

	
205.
	
I60.8
	
Мидың торлы қабығының астына басқа қан құйылу

	
206.
	
I60.9
	
Мидың торлы қабығының астына қан құйылу, анықталмаған

	
207.
	
I61.0
	
Ми сыңары қыртысының астына қан құйылу 

	
208.
	
I61.1
	
Ми сыңарының қыртысына қан құйылу 

	
209.
	
I61.2
	
Ми сыңарына қан құйылу, анықталмаған 

	
210.
	
I61.3
	
Ми сабауының ішіне қан құйылу 

	
211.
	
I61.4
	
Мишық ішіне қан құйылу

	
212.
	
I61.5
	
Ми қарыншасы ішіне қан құйылу 

	
213.
	
I61.6
	
Мидың ішінде көп орынды қан құйылулар 

	
214.
	
I61.8
	
Ми ішіне басқа қан құйылу

	
215.
	
I61.9
	
Ми ішіне қан құйылу, анықталмаған

	
216.
	
I62.0
	
Мидың қатты қабығының астына қан құйылу (жіті) (жарақаттық емес)

	
217.
	
I62.1
	
Мидың қатты қабығының жарақаттық емес анықталмаған қан құйылулар

	
218.
	
I62.9
	
Бас сүйек ішілік қан құйылу, анықталмаған (жарақаттық емес)

	
219.
	
I63.0
	
Прецеребралды артерияның тромбозы тудырған ми инфаргі

	
220.
	
I63.1
	
Прецеребралды артерияның эмболиясы тудырған ми инфаргі 

	
221.
	
I63.2
	
Прецеребралды артерияның анықталмаған бітелуі немесе тарылуы тудырған ми инфаргі

	
222.
	
I63.3
	
Ми артерияларының тромбозы тудырған ми инфаргі

	
223.
	
I63.4
	
Ми артерияларының эмболиясы тудырған ми инфаргі

	
224.
	
I63.5
	
Ми артерияларының анықталмаған бітелуі немесе тарылуы тудырған ми инфаргі 

	
225.
	
I63.6
	
Ми веналарының тромбозы тудырған ми инфаргі, ірің текті емес

	
226.
	
I63.8
	
Мидың басқа инфаргі

	
227.
	
I63.9
	
Мидың анықталмаған инфаргі

	
228.
	
I64
	
Қан құйылу немесе инфаркт ретінде анықталмаған миға қан құйылу

	
229.
	
I65.1
	
Негізгі артерияның бітелуі мен тарылуы

	
230.
	
I65.8
	
Басқа прецеребралдық артерияларның бітелуі мен тарылуы

	
231.
	
I66.8
	
Мидың басқа артериясының бітелуі мен тарылуы

	
232.
	
I67.6
	
Бас сүйек ішілік вена жүйесінің іріңсіз тромбозы

	
233.
	
I67.8
	
Ми тамырларының анықталған басқа зақымданулары

	
234.
	
I67.9
	
Ми-тамырлық анықталмаған ауру

	
235.
	
I71.0
	
 Қолқаның қабаттануы (кез келген бөлігінің)

	
236.
	
I71.1
	
Қолқаның кеуделік бөлігінің жарылған аневризмасы

	
237.
	
I71.3
	
Құрсақ қолқасының жарылған аневризмасы

	
238.
	
I71.4
	
Құрсақ қолқасының жарылуы туралы ескертілмеген аневризмасы

	
239.
	
I71.5
	
Кеуде жəне құрсақ қолқаларының жарылған аневризмасы

	
240.
	
I71.8
	
Қолқаның жарылған, орналасуы анықталмаған аневризмасы

	
241.
	
I71.9
	
Жарылуы туралы ескертілмеген, орналасуы анықталмаған қолқа аневризмасы

	
242.
	
I72.6
	
Омыртқа артериясының аневризмасы және қабаттасуы

	
243.
	
I72.8
	
Анықталған басқа артериялардың аневризмасы

	
244.
	
I72.9
	
Орналасуы анықталмаған аневризма

	
245.
	
I74.0
	
Құрсақ қолқасының эмболиясы мен тромбозы

	
246.
	
I74.1
	
Қолқаның басқа жəне анықталмаған бөлімдерінің эмболиясы мен тромбозы

	
247.
	
I74.2
	
Қол артерияларының эмболиясы мен тромбозы

	
248.
	
I74.3
	
Аяқ артерияларының эмболиясы мен тромбозы

	
249.
	
I74.4
	
Қол-аяқ артерияларының анықталмаған эмболиясы мен тромбозы

	
250.
	
I74.5
	
Мықын артериясының эмболиясы мен тромбозы

	
251.
	
I74.8
	
Басқа артериялардың эмболиясы мен тромбозы

	
252.
	
I74.9
	
Анықталмаған артериялардың эмболиясы мен тромбозы

	
253.
	
I77.2
	
Артериялардың үзілуі

	
254.
	
I77.3
	
Артерияның бұлшық еттік жəне дəнекер тіндік дисплазиясы

	
255.
	
I77.4
	
Құрсақ қолқасының құрсақтық сабауының жаншылу синдромы

	
256.
	
I77.5
	
Артерияның өлі еттенуі

	
257.
	
I77.8
	
Артериялар мен артериолалардың басқа анықталған өзгерулері

	
258.
	
I79.0
	
Басқа айдарларда жіктелген аурулар барысындағы қолқа аневризмасы

	
259.
	
I80.2
	
Аяқтың терең тамырларының флебиті мен тромбофлебиті

	
260.
	
I80.3
	
Аяқтың анықталмаған флебиті мен тромбофлебиті

	
261.
	
I80.8
	
Басқа орындарда орналасқан флебит пен тромбофлебит

	
262.
	
I80.9
	
Орналасу орны анықталмаған флебит мен тромбофлебит

	
263.
	
I81
	
Қақпалық венаның тромбозы

	
264.
	
I82.1
	
Көшпелі тромбофлебит

	
265.
	
I82.2
	
Қуыс венаның эмболиясы мен тромбозы 

	
266.
	
I82.3
	
Бүйрек венасының эмболиясы мен тромбозы

	
267.
	
I82.8
	
Басқа анықталған венаның эмболиясы мен тромбозы

	
268.
	
I82.9
	
Анықталмаған венаның эмболиясы мен тромбозы

	
269.
	
I85.0
	
Қан кету қабаттасқан өңеш веналарының варикоздық кеңеюі

	
270.
	
I87.1
	
Веналардың жаншылуы

	
271.
	
J34.0
	
Мұрын іріңдігі, шиқаны мен көршиқаны

	
272.
	
J36
	
Бадамша айналасының іріңдігі

	
273.
	
J38.4
	
Көмейдің ісінуі

	
274.
	
J38.5
	
Көмейдің спазмы

	
275.
	
J39.1
	
Жұтқыншақтың басқа іріңдігі

	
276.
	
J44.0
	
Төменгі тыныс жолдарының респираторлық жіті жұқпасы қабаттасқан өкпенің созылмалы обструкциялық ауруы

	
277.
	
J46
	
Демікпелік статус [status asthmaticus ]

	
278.
	
J68.1
	
Өкпенің химиялық заттар, газдар, түтіндер мен булар туғызған жіті ісінуі

	
279.
	
J69.0
	
Тағам мен құсық массалары тудырған пневмонит

	
280.
	
J69.1
	
Майлар мен эссенцияларды деммен жұтудан туған пневмонит

	
281.
	
J69.8
	
Басқа қатты заттар мен сұйықтықтар тудырған пневмонит

	
282.
	
J70.0
	
Өкпенің сəулеленумен тудырылған жіті көріністері

	
283.
	
J70.2
	
Өкпенің дəрілік заттармен тудырылған жіті интерстициальды бұзылулары

	
284.
	
J80
	
Ересектердің респираторлық бұзылулар (дистресс) синдромы

	
285.
	
J81
	
Өкпе ісінуі

	
286.
	
J85.0
	
Өкпенің гангренасы мен өлі еттенуі

	
287.
	
J85.1
	
Өкпенің пневмония қабаттасқан іріңдігі

	
288.
	
J85.2
	
Пневмониясыз өкпе іріңдігі

	
289.
	
J85.3
	
Көкірек аралығының іріңдігі

	
290.
	
J86.0
	
Жыланкөз қабаттасқан пиоторакс

	
291.
	
J86.9
	
Пиоторакс, жыланкөзсіз

	
292.
	
J93.0
	
Кернеулік, өздігінен болған пневмоторакс

	
293.
	
J93.1
	
Өздігінен болған басқа пневмоторакс

	
294.
	
J93.8
	
Басқа пневмоторакс

	
295.
	
J93.9
	
Анықталмаған пневмоторакс

	
296.
	
J94.2
	
Гемоторакс

	
297.
	
J95.5
	
Меншікті дауыс аппараты астының медициналық ем шаралардан кейінгі тарылуы

	
298.
	
J96.0
	
Тыныс алудың жіті жеткіліксіздігі

	
299.
	
J98.1
	
Өкпе коллапсы

	
300.
	
J98.2
	
Интерстициалдық эмфизема

	
301.
	
J98.4
	
Өкпенің басқа зақымданулары

	
302.
	
K11.3
	
Сілекей безінің іріңдігі

	
303.
	
K12.2
	
Ауыз қуысының жайылмалы іріңдігі мен іріңдігі

	
304.
	
K22.2
	
Өңештің түйнегі

	
305.
	
K22.3
	
Өңештің тесілуі

	
306.
	
K22.6
	
Асқазан-өңеш жыртылу-геморрагиялы синдромы

	
307.
	
K25.0
	
Жіті, қан кету қабаттасқан асқазанның ойық жарасы

	
308.
	
K25.1
	
Жіті, тесілу қабаттқан асқазанның ойық жарасы

	
309.
	
K25.2
	
Жіті, қан кету мен тесілу қабаттасқан асқазанның ойық жарасы

	
310.
	
K25.4
	
Созылмалы немесе қан кетумен қабаттасқан анықталмаған асқазанның ойық жарасы

	
311.
	
K25.5
	
Созылмалы немесе анықталмаған тесілумен қабаттасқан асқазанның ойық жарасы

	
312.
	
K25.6
	
Созылмалы немесе қан кетумен және тесілумен анықталмаған асқазанның ойық жарасы

	
313.
	
K26.0
	
Жіті, қан кетумен қабаттасқан он екі елі ішектің ойық жарасы

	
314.
	
K26.1
	
Жіті, тесілумен қабаттасқан он екі елі ішектің ойық жарасы

	
315.
	
K26.2
	
Жіті, қан кетумен және тесілумен қабаттасқан он екі елі ішектің ойық жарасы

	
316.
	
K26.4
	
Созылмалы немесе қан кетумен анықталмаған он екі елі ішектің ойық жарасы

	
317.
	
K26.5
	
Созылмалы немесе тесілумен анықталмаған он екі елі ішектің ойық жарасы

	
318.
	
K26.6
	
Созылмалы немесе қан кету мен тесілу анықталмаған он екі елі ішектің ойық жарасы

	
319.
	
K27.0
	
Жіті қан кетумен қабаттасқан орналасуы анықталмаған 

	
320.
	
K27.1
	
Жіті тесілумен орналасуы анықталмаған пептикалық ойық жарасы

	
321.
	
K27.2
	
Қан кетумен және тесілумен қабаттасқан орналасуы анықталмаған пептикалық жіті ойық жарасы

	
322.
	
K27.3
	
Қан кетусіз және тесілусіз өткір пептидтік ойық жарасы орналасуы анықталмаған пептикалық ойық жарасы

	
323.
	
K27.4
	
Созылмалы немесе қан кетумен орналасуы анықталмаған пептикалық ойық жарасы

	
324.
	
K27.5
	
Созылмалы немесе тесілумен орналасуы анықталмаған пептикалық ойық жарасы

	
325.
	
K27.6
	
Созылмалы немесе анықталмаған қан кетумен және тесілумен орналасуы анықталмаған пептикалық ойық жарасы

	
326.
	
K28.0
	
Жіті, қан кетумен қабаттасқан асқазан-ащы ішек ойық жарасы

	
327.
	
K28.1
	
Жіті тесілумен асқазан-ащы ішек ойық жарасы

	
328.
	
K28.2
	
Жіті қан кету және тесілумен қабаттасқан асқазан-ащы ішек ойық жарасы 

	
329.
	
K28.4
	
Созылмалы немесе қан кетуі анықталмаған асқазан-ащы ішек ойық жарасы

	
330.
	
K28.5
	
Созылмалы немесе тесілумен анықталмаған асқазан-ащы ішек ойық жарасы

	
331.
	
K28.6
	
Созылмалы немесе қан кетумен және тесілумен анықталмаған асқазан-ащы ішек ойық жарасы

	
332.
	
K29.0
	
Жіті геморрагиялы гастрит

	
333.
	
K31.3
	
Басқа айдарларда жіктелмеген пилороспазм

	
334.
	
K31.5
	
Он екі елі ішек түйнегі

	
335.
	
K35.2
	
Генерализацияланған перитонитпен жіті аппендикс

	
336.
	
K35.3
	
Перитонитте орналасқан жіті аппендикс

	
337.
	
K35.8
	
Басқа немесе анықталмаған жіті аппендикс

	
338.
	
K36
	
Аппендикстің басқа пішіндері

	
339.
	
K40.0
	
Шаптың гангренасыз, түйнек қабаттасқан екі жақты жарығы 

	
340.
	
K40.1
	
Шаптың гангрена қабаттасқан екі жақты жарығы

	
341.
	
K40.2
	
Шаптың түйнексіз немесе гангренасыз екі жақты жарығы

	
342.
	
K40.3
	
Шаптың гангренасыз, түйнек қабаттасқан бір жақты немесе анықталмаған жарығы

	
343.
	
K40.4
	
Шаптың гангрена қабаттасқан бір жақты немесе анықталмаған жарығы

	
344.
	
K40.9
	
Шаптың түйнек немесе гангрена қабаттаспаған бір жақты немесе анықталмаған жарығы

	
345.
	
K41.0
	
Санның гангренасыз, түйнек қабаттасқан екі жақты жарығы

	
346.
	
K41.1
	
Санның гангрена қабаттасқан, екі жақты жарығы

	
347.
	
K41.2
	
Түйнек немесе гангрена қабаттаспаған екі жақты сан жарығы

	
348.
	
K41.3
	
Санның гангренасыз, түйнек қабаттасқан бір жақты немесе анықталмаған жарығы 

	
349.
	
K41.4
	
Санның гангрена қабаттасқан бір жақты немесе анықталмаған жарығы

	
350.
	
K41.9
	
Санның түйнек немесе гангрена қабаттаспаған бір жақты немесе анықталмаған жарығы

	
351.
	
K42.0
	
Кіндіктің гангренасыз, түйнек қабаттасқан жарығы

	
352.
	
K42.1
	
Кіндіктің гангрена қабаттасқан жарығы

	
353.
	
K43.0
	
Құрсақтың алдыңғы қабырғасының гангренасыз, түйнек қабаттасқан жарығы

	
354.
	
K43.1
	
Құрсақтың алдыңғы қабырғасының гангрена қабаттасқан жарығы

	
355.
	
K43.2
	
Түйнек және гангрена қабаттаспаған инцизионды жарық

	
356.
	
K44.0
	
Көкеттің гангренасыз, түйнек қабаттасқан жарығы 

	
357.
	
K44.1
	
Көкеттің гангрена қабаттасқан жарығы 

	
358.
	
K45.1
	
Құрсақ қуысының гангрена қабаттасқан анықталған басқа жарығы

	
359.
	
K46.1
	
Құрсақ қуысының гангрена қабаттасқан анықталмаған жарығы

	
360.
	
K55.0
	
Ішектің тамырлық жіті аурулары

	
361.
	
K56.0
	
Іштің параличтік жүрмей қалуы

	
362.
	
K56.1
	
Инвагинация (ішектің ішекке кіруі)

	
363.
	
K56.2
	
Ішектердің айналып кетуі

	
364.
	
K56.3
	
Өт тасы тудырған илеус 

	
365.
	
K56.4
	
Ішек қуысы жабылуының басқа түрі

	
366.
	
K56.5
	
Ішектің түйнек қабаттасқан жабысулары [жабысқақтар]

	
367.
	
K56.6
	
Басқа жəне анықталмаған ішек түйнегі

	
368.
	
K57.0
	
Жіңішке ішектің тесілу мен іріңдік қабаттасқан бүйірқалта ауруы

	
369.
	
K57.2
	
Тоқ ішектің тесілу мен іріңдік қабаттасқан бүйірқалта ауруы

	
370.
	
K57.4
	
Жіңішке ішектің де, тоқ ішектің де тесілу мен іріңдік қабаттасқан бүйірқалта ауруы 

	
371.
	
K57.8
	
Ішектің анықталмаған бөлігінің тесілу мен іріңдік қабаттасқан бүйірқалта ауруы

	
372.
	
K61.0
	
Аналдық [артқы өтістің] іріңдік

	
373.
	
K61.1
	
Тік ішек іріңдігі

	
374.
	
K61.2
	
Артқы өтіс-тік ішек іріңдігі

	
375.
	
K61.3
	
Шонданай-тік ішек іріңдігі

	
376.
	
K63.0
	
Ішек іріңдігі

	
377.
	
K63.1
	
Ішектің тесілуі (жарақаттық емес)

	
378.
	
K64.5
	
Перианальды веноздық тромбоз

	
379.
	
K65.0
	
Жіті перитонит

	
380.
	
K65.8
	
Перитониттің басқа түрлері

	
381.
	
K65.9
	
Анықталмаған перитонит

	
382.
	
K66.9
	
Ішперденің анықталмаған зақымдануы

	
383.
	
K71.1
	
Бауырдың бауыр некрозы қабаттасқан уыттық зақымдануы

	
384.
	
K71.9
	
Бауырдың анықталмаған уыттық зақымдануы

	
385.
	
K72.0
	
Бауыр қызметінің жіті жəне жітілеу жеткіліксіздігі

	
386.
	
K75.0
	
Бауыр іріңдігі

	
387.
	
K80.0
	
Өт қуығының жіті холецистит қабаттасқан тастары

	
388.
	
K82.0
	
Өт қуығының бітелуі

	
389.
	
K82.2
	
Өт қуығының тесілуі

	
390.
	
K83.1
	
Өт түтігінің бітелуі

	
391.
	
K83.2
	
Өт түтігінің тесілуі

	
392.
	
K85.0
	
Себебі белгісіз жіті панкреатит

	
393.
	
K85.1
	
Жіті билиарлы панкреатит

	
394.
	
K85.2
	
Алкоголь тудырған жіті панкреатит

	
395.
	
K85.3
	
Дәрі-дәрмек тудырған жіті панкреатит

	
396.
	
K85.9
	
Анықталмаған жіті панкреатит 

	
397.
	
K92.0
	
Қанды құсық

	
398.
	
K92.1
	
Мелена

	
399.
	
K92.2
	
Асқазан-ішектен анықталмаған қан кету

	
400.
	
L02.0
	
Тері іріңдігі, беттің шиқаны мен көршиқаны

	
401.
	
L02.1
	
Тері іріңдігі, мойын шиқаны мен қөршиқаны

	
402.
	
L02.4
	
Тері іріңдігі, аяқ-қолдың шиқаны мен көршиқаны

	
403.
	
L03.0
	
Саусақтар мен башпайлардың жайылмалы іріңдігі

	
404.
	
L03.1
	
Аяқ-қолдың басқа бөліктерінің жайылмалы іріңдігі

	
405.
	
L03.2
	
Беттің жайылмалы іріңдігі

	
406.
	
L03.3
	
Дененің жайылмалы іріңдігі

	
407.
	
L03.8
	
Орнығуы басқа жайылмалы іріңдік

	
408.
	
L03.9
	
Анықталмаған жайылмалы іріңдік

	
409.
	
L04.1
	
Дененің жіті лимфадениті

	
410.
	
L51.2
	
Эпидермалық уытты некролиз (Лайеллдің)

	
411.
	
M86.0
	
Қанмен таралған жіті остеомиелит

	
412.
	
N00.5
	
Бүйректің анықталмаған қабыну синдромы

	
413.
	
N01.2
	
Жылдам прогрессідейтін нефритикалық синдром, диффузды мембранозды гломерулонефрит

	
414.
	
N01.3
	
Жылдам прогрессідейтін нефритикалық синдром, диффузды мезангиалды пролиферативті гломерулонефрит

	
415.
	
N01.4
	
Жылдам прогрессідейтін нефритикалық синдром, диффузды эндокапиллярлы пролиферативті гломерулонефрит

	
416.
	
N01.5
	
Бүйректің жылдам үдейтін қабыну синдромы. Жайылған мезангиоқылтамырлық гломерулонефрит

	
417.
	
N01.6
	
Жылдам үдейтін нефритикалық синдром, тығыз шөкпе ауруы

	
418.
	
N01.7
	
Жылдам үдейтін нефритикалық синдром, диффуздық серпінді гломерулонефрит

	
419.
	
N01.8
	
Бүйректің жылдам үдейтін қабыну синдромы. Басқа өзгерулер

	
420.
	
N01.9
	
Жедел прогрессімен дамитын бүйрек синдромы, анықталмаған өзгеріс

	
421.
	
N10
	
Бүйректің жіті түтік-интерстициалдық қабынуы

	
422.
	
N13.0
	
Түбекше-несепағар қосылымының обструкциясы қабаттасқан субүйрек

	
423.
	
N13.1
	
Басқа айдарларда жіктелмеген, несепағар стриктурасы қабаттасқан субүйрек

	
424.
	
N13.2
	
Бүйрек пен несепағардың таспен обструкциясы қабаттасқан субүйрек

	
425.
	
N13.6
	
Пионефроз

	
426.
	
N13.9
	
 Несеп жолының обструкциялық дерттері мен несеп жолының кері ағу дерттері, анықталмаған

	
427.
	
N14.4
	
Бүйректің басқа айдарларда жіктелмеген уыттық дерті

	
428.
	
N15.1
	
Бүйрек пен бүйрек жаны шелмайының іріңдігі

	
429.
	
N17.0
	
Түтікшелік некроз қабаттасқан бүйрек қызметінің жіті жеткіліксіздігі

	
430.
	
N17.1
	
Қыртыстық жіті некроз қабаттасқан бүйрек қызметінің жіті жеткіліксіздігі

	
431.
	
N17.2
	
Медуллалық жіті некроз қабаттасқан бүйрек қызметінің жіті жеткіліксіздігі

	
432.
	
N17.8
	
Бүйрек қызметінің басқа жіті жеткіліксіздігі

	
433.
	
N17.9
	
Бүйрек қызметінің анықталмаған жіті жеткіліксіздігі

	
434.
	
N18.0
	
Бүйректер зақымдануының соңғы сатысы / Терминальная стадия поражения почек

	
435.
	
N20.1
	
Несепағар тастары

	
436.
	
N20.2
	
Несепағар тастары қабаттасқан бүйректер тастары

	
437.
	
N21.1
	
Несеп шығаратын өзек ішіндегі тастар

	
438.
	
N21.9
	
Несеп жолдарының төменгі бөліктерінің анықталмаған тастары

	
439.
	
N23
	
Бүйректің анықталмаған шаншуы

	
440.
	
N32.0
	
Несепқуық мойнының бітелуі

	
441.
	
N35.8
	
Несеп шығаратын өзектің басқа стриктурасы

	
442.
	
N35.9
	
Несеп шығаратын өзектің анықталмаған стриктурасы

	
443.
	
N41.2
	
Қуық асты безінің іріңдігі

	
444.
	
N43.1
	
Жұқпаланған гидроцеле

	
445.
	
N44
	
Атабездің бұралып қалуы

	
446.
	
N45.0
	
Іріңдік қабаттасқан атабездің қабынуы, атабез қосалқысының қабынуы мен атабез-атабез қосалқысының қабынуы

	
447.
	
N73.3
	
Əйелдердің жіті жамбас астау перитониті

	
448.
	
N73.4
	
Хронический тазовый перитонит у женщин

	
449.
	
N73.5
	
Əйелдердің анықталмаған жамбас астау перитониті

	
450.
	
N83.5
	
Анабездің, анабез аяқшасының жəне жатыр түтігінің бұралып қалуы

	
451.
	
N85.7
	
Жатыр қуысында етеккір қанының жиналуы

	
452.
	
N93.8
	
Жатыр мен қынаптан анықталған басқа ауытқулық қан кетулер

	
453.
	
N93.9
	
Жатыр мен қынаптан анықталмаған ауытқулық қан кету

	
454.
	
N99.0
	
Бүйрек қызметінің операциядан кейінгі жеткіліксіздігі

	
455.
	
O00.1
	
Түтіктік жүктілік

	
456.
	
O00.8
	
Жатырдан тыс жүктіліктің басқа формалары

	
457.
	
O00.9
	
Анықталмаған, жатырдан тыс жүктілік

	
458.
	
O01.0
	
Классикалық көпіршік кірме

	
459.
	
O01.1
	
Толық емес жəне жарым-жарты көпіршік кірме

	
460.
	
O01.9
	
Анықталмаған көпіршік кірме

	
461.
	
O02.0
	
Өлген ұрық жұмыртқасы мен көпіршікті емес кірме

	
462.
	
O02.1
	
Аяқталмаған түсік тастау

	
463.
	
O03.0
	
Өздігінен болған түсік жыныс жолдары мен жамбас астауы ағзаларының жұқпасымен асқынған толық емес түсік

	
464.
	
O03.1
	
Өздігінен болған түсік. Ұзақ уақытқа созылған немесе өте көп қан кетуімен асқынған толық емес түсік

	
465.
	
O03.3
	
Өздігінен болған түсік. Басқа жəне анықталмаған асқынулары бар толық емес түсік

	
466.
	
O03.4
	
Өздігінен болған түсік. Асқынуы жоқ толық емес түсік

	
467.
	
O03.5
	
Өздігінен болған түсік. Жыныс жолдары мен жамбас астауы ағзаларының жұқпасымен асқынған толық немесе анықталмаған түсік

	
468.
	
O03.6
	
Өздігінен болған түсік. Ұзақ уақытқа созылған немесе өте көп қан кетуімен асқынған толық немесе анықталмаған түсік

	
469.
	
O03.8
	
Өздігінен болған түсік. Басқа немесе анықталмаған асқынулар қабаттасқан толық немесе анықталмаған түсік

	
470.
	
O03.9
	
Өздігінен болған түсік. Асқынуы жоқ толық немесе анықталмаған түсік

	
471.
	
O04.5
	
Медициналық түсік. Жыныс жолдары мен жамбас астауы ағзаларының жұқпасымен асқынған толық немесе анықталмаған түсік

	
472.
	
O04.8
	
Медициналық түсік. Басқа немесе анықталмаған асқынулар қабаттасқан толық немесе анықталмаған түсік

	
473.
	
O04.9
	
Медициналық түсік. Асқынуы жоқ толық немесе анықталмаған түсік

	
474.
	
O05.1
	
Түсіктің басқа түрлері. Ұзақ уақытқа созылған немесе өте көп қан кетуімен асқынған толық емес түсік

	
475.
	
O05.8
	
Түсіктің басқа түрлері. Басқа немесе анықталмаған асқынулар қабаттасқан толық немесе анықталмаған түсік

	
476.
	
O06.4
	
Анықталмаған түсік. Асқынуы жоқ толық емес түсік

	
477.
	
O06.6
	
Анықталмаған түсік. Ұзақ уақытқа созылған немесе өте көп қан кетуімен асқынған толық немесе анықталмаған түсік

	
478.
	
O06.8
	
Анықталмаған түсік . Басқа немесе анықталмаған асқынулар қабаттасқан толық немесе анықталмаған түсік

	
479.
	
O07.1
	
Түсік жасауға сəтсіз əрекет. Ұзақ уақытқа созылған немесе өте көп қан кетуімен асқынған толық емес түсік

	
480.
	
O08.0
	
Түсік, жатырдан тыс жəне молярлық жүктілік тудырған жыныс жолдары мен жамбас астауы ағзаларының жұқпасы

	
481.
	
O08.2
	
Түсік, жатырдан тыс жəне молярлық жүктілік тудырған эмболия 

	
482.
	
O08.3
	
Түсік, жатырдан тыс жəне молярлық жүктілік тудырған шок 

	
483.
	
O08.4
	
Түсік, жатырдан тыс жəне молярлық жүктілік тудырған бүйрек қызметінің жеткіліксіздігі

	
484.
	
O14.0
	
Орта дəрежелі преэклампсия (бүйрек дерті)

	
485.
	
O14.1
	
Ауыр преэклампсия 

	
486.
	
O14.2
	
HELLP синдромы

	
487.
	
O14.9
	
Анықталмаған преэклампсия (бүйрек дерті)

	
488.
	
O15.0
	
Жүктілік кезіндегі жүктілік талмасы 

	
489.
	
O15.1
	
Босану үстіндегі жүктілік талмасы 

	
490.
	
O15.2
	
Босанудан кейінгі кезеңдегі жүктілік талмасы

	
491.
	
O15.9
	
Уақыты бойынша анықталмаған жүктілік талмасы эклампсия ЖА

	
492.
	
O16
	
Аналардағы анықталмаған гипертензия 

	
493.
	
O20.0
	
Қауіпті түсік

	
494.
	
O20.8
	
Жүктіліктің басқы мерзімдерінде басқа қан кетулер

	
495.
	
O20.9
	
Жүктіліктің басқы мерзімдерінде анықталмаған қан кетулер

	
496.
	
O21.1
	
Жүктілердің зат алмасуының бұзылуы қабаттасқан, шамадан тыс немесе ауыр құсуы

	
497.
	
O26.6
	
Жүктілік, босану мен босанудан кейінгі кезеңде бауырдың зақымдануы

	
498.
	
O29.0
	
Жүктілік кезеңінде анестезияның өкпелік асқынулары 

	
499.
	
O44.1
	
Қан кетуі қабаттасқан бала жолдасының алда жатуы 

	
500.
	
O45.0
	
Қан ұйығыштығының бұзылуы қабаттасқан бала жолдасының мерзімінен бұрын ажырауы

	
501.
	
O45.8
	
Бала жолдасының мерзімінен бұрын басқа ажырауы

	
502.
	
O45.9
	
Бала жолдасының мерзімінен бұрын анықталмаған

	
503.
	
O46.0
	
Қан ұйығыштығының бұзылуы қабаттасқан босануға дейінгі қан кету 

	
504.
	
O46.8
	
Босануға дейінгі басқа қан кету

	
505.
	
O46.9
	
Босануға дейінгі анықталмаған қан кету 

	
506.
	
O62.0
	
Босану əрекетінің басқы əлсіздігі 

	
507.
	
O62.1
	
Босану əрекетінің салдарлық əлсіздігі 

	
508.
	
O62.2
	
Босану əрекеті əлсіздігінің басқа түрлері

	
509.
	
O67.8
	
Босану үстіндегі басқа да қан кетулер

	
510.
	
O67.9
	
Босану үстіндегі анықталмаған қан кету

	
511.
	
O68.0
	
Ұрық жүрегінің жиырылуы жиілігінің өзгеруімен асқынған босанулар

	
512.
	
O68.1
	
Қағанақ сұйықтығына тоңғақтың шығуымен асқынған босанулар

	
513.
	
O68.2
	
Ұрық жүрегінің жиырылуы жиілігінің өзгеруімен, тоңғақтың қағанақ сұйықтығына шығуымен асқынған босанулар

	
514.
	
O71.0
	
Жатырдың босану басталғанға дейін жарылуы

	
515.
	
O71.1
	
Жатырдың босану үстінде жарылуы

	
516.
	
O72.0
	
Босанудың үшінші кезеңінде қан кету

	
517.
	
O72.1
	
Босанудан кейінгі ерте кезеңдегі басқа қан кетулер

	
518.
	
O72.2
	
Босанудан кейінгі кеш немесе салдарлық қан кету

	
519.
	
O72.3
	
Босанудан кейінгі

	
520.
	
O73.0
	
Бала жолдасының қан кетусіз кідіруі

	
521.
	
O74.2
	
Босану мен босандыру үстінде анестезия жүргізу салдарлы жүрек тарапының асқынулары

	
522.
	
O74.3
	
Босану мен босандыру үстінде анестезия жүргізу салдарлы орталық нерв жүйесі тарапының асқынулары

	
523.
	
O75.1
	
Босану мен босанудан кейін немесе босандыру үстіндегі ана шогі 

	
524.
	
O75.9
	
Босанулардың анықталмаған асқынулары

	
525.
	
O85
	
Босанудан кейінгі сепсис

	
526.
	
O87.3
	
Босанудан кейінгі кезеңдегі ми веналарының тромбозы

	
527.
	
O99.5
	
Жүктілікті, бала тууды немесе босанудан кейінгі кезеңді асқындыратын тыныс алу ағзаларының аурулары

	
528.
	
O99.8
	
Жүктілікті, бала тууды немесе босанудан кейінгі кезеңді асқындыратын анықталған басқа аурулар мен жағдайлар

	
529.
	
P00.0
	
Анасының гипертензиялық бұзылыстарынан туындаған ұрық және жаңа туған нәрестенің зардап шегуі

	
530.
	
P00.1
	
Анасынның бүйрек жəне несеп жолдарының ауруларымен шартталған ұрық пен нəрестенің зақымдары

	
531.
	
P00.2
	
Анасының жұқпалы жəне паразиттік ауруларымен шартталған ұрық пен нəрестенің зақымдары

	
532.
	
P00.3
	
Ұрық пен нəрестенің анасының қанайналым жəне тыныс алу жүйелерінің созылмалы ауруларымен шартталған зақымдары

	
533.
	
P00.4
	
Ұрық пен нəрестенің анасының тамақтануы бұзылуларымен шартталған зақымдары

	
534.
	
P00.5
	
Ұрық пен нəрестенің анасының жарақаттарымен шартталған зақымдары

	
535.
	
P00.6
	
Ұрық пен нəрестенің анасына жүргізілген хирургиялық араласулармен шартталған зақымдары

	
536.
	
P00.7
	
Басқа айдарларда жіктелмеген, анасына жүргізілген басқа медициналық ем шаралармен шартталған ұрық пен нəрестенің зақымдары

	
537.
	
P00.8
	
Анасының басқа жағдайларымен шартталған ұрық пен нəрестенің зақымдары

	
538.
	
P00.9
	
Ұрық пен нəрестенің анасының анықталмаған жағдайларымен шартталған зақымдары

	
539.
	
P01.0
	
Ұрық пен нəрестенің жатыр мойнағының қылтасы мен жатыр мойнының жеткіліксіздігімен шартталған зақымдары

	
540.
	
P01.1
	
Ұрық пен нəрестенің ұрық қабығының мерзімінен бұрын жыртылуымен шартталған зақымдары

	
541.
	
P01.2
	
Ұрық пен нəрестенің қағанақ суының өте аздығымен шартталған зақымдары

	
542.
	
P01.3
	
Ұрық пен нəрестенің қағанақ суының көптігімен шартталған зақымдары

	
543.
	
P01.4
	
Ұрық пен нəрестенің жатырдан тыс жүктілікпен шартталған зақымдары

	
544.
	
P01.5
	
Ұрық пен нəрестенің көп ұрықты жүктілікпен шартталған зақымдары

	
545.
	
P01.6
	
Ұрық пен нəрестенің анасының қайтыс болуымен шартталған зақымдары

	
546.
	
P01.7
	
Ұрық пен нəрестенің ұрықтың босану алдында, алдыңғы жағында жатуының бұрыстығымен шартталған зақымдары

	
547.
	
P01.8
	
Ұрық пен нəрестенің анасының жүктілікті асқындыратын басқа ауруларымен шартталған зақымдары

	
548.
	
P01.9
	
Ұрық пен нəрестенің жүктілікті асқындыратын анықталмаған жағдайлармен шартталған зақымдары

	
549.
	
P02.0
	
Ұрық пен нəрестенің бала жолдасының алда жатуымен шартталған зақымдары

	
550.
	
P02.1
	
Ұрық пен нəрестенің бала жолдасының бөлінуімен жəне қан кетуімен байланысты басқа асқынулармен шартталған зақымдары 

	
551.
	
P02.2
	
Ұрық пен нəрестенің бала жолдасының анықталмаған жəне басқа морфологиялық жəне қызметтік ақауларымен шартталған зақымдары 

	
552.
	
P02.3
	
Ұрық пен нəрестенің бала жолдасы трансфузиясы синдромымен шартталған зақымдары 

	
553.
	
P02.4
	
Ұрық пен нəрестенің кіндікбаудың шығып кетуімен шартталған зақымдары 

	
554.
	
P02.5
	
Ұрық пен нəрестенің кіндікбау қысылуының басқа түрлерімен шартталған зақымдары 

	
555.
	
P02.6
	
Ұрық пен нəрестенің кіндікбаудың басқа жəне анықталмаған жағдайларымен шартталған зақымдары 

	
556.
	
P02.7
	
Ұрық пен нəрестенің хориоамнионитпен шартталған зақымдары 

	
557.
	
P02.8
	
Ұрық пен нəрестенің қағанақ пен ұрықтың сыртқы қабығының басқа ауытқуларымен шартталған зақымдары 

	
558.
	
P10.0
	
Босану жарақаты барысында мидың қатты қабығы астына қан құйылуы 

	
559.
	
P10.1
	
Босану жарақаты кезінде миға қан құйылуы 

	
560.
	
P10.2
	
Босану жарақаты кезінде ми қарыншасына қан құйылуы 

	
561.
	
P10.3
	
Босану жарақаты кезінде мидың өрмелі қабығының астына қан құйылуы 

	
562.
	
P10.4
	
Босану жарақаты кезінде мишық бүдірінің жыртылуы 

	
563.
	
P10.8
	
Босану жарақаты кезіндегі бас сүйек ішілік басқа жыртылулар мен қан құйылулар 

	
564.
	
P10.9
	
Босану жарақаты кезіндегі бас сүйек ішілік анықталмаған жыртылулар мен қан құйылулар 

	
565.
	
P11.0
	
Босану жарақаты кезіндегі ми ісінуі 

	
566.
	
P11.1
	
Босану жарақаты кезіндегі мидың анықталған басқа зақымдары 

	
567.
	
P11.2
	
Босану жарақаты кезіндегі мидың анықталмаған зақымдары 

	
568.
	
P15.8
	
Босанудың анықталған басқа жарақаттары 

	
569.
	
P15.9
	
Босанудың анықталмаған жарақаты 

	
570.
	
P20.0
	
Босану басталғанға дейін алғашқы рет белгіленген құрсақтық гипоксия

	
571.
	
P20.1
	
Босану үсті мен босандыру кезінде алғашқы рет белгіленген құрсақтық гипоксия

	
572.
	
P20.9
	
Құрсақтық анықталмаған гипоксия

	
573.
	
P21.0
	
Туылғанда ауыр тұншығу

	
574.
	
P21.1
	
Туылғанда орташа немесе қалыпты тұншығу

	
575.
	
P21.9
	
Туылғанда анықталмаған тұншығу

	
576.
	
P22.0
	
Нəрестенің тыныс алуының бұзылу синдромы

	
577.
	
P22.1
	
Нəрестенің өтпелі тахипноэсі

	
578.
	
P22.8
	
Нəрестенің тыныс алуының басқа бұзылулары

	
579.
	
P22.9
	
Нəрестенің тыныс алуының анықталмаған бұзылулары

	
580.
	
P23.0
	
Туа біткен вирустық пневмония

	
581.
	
P23.1
	
Хламидиялар тудырған туа біткен пневмония

	
582.
	
P23.2
	
Стафилококтар тудырған туа біткен пневмония

	
583.
	
P23.3
	
Стрептококтардың В тобы тудырған туа біткен пневмония

	
584.
	
P23.4
	
Ішек таяқшасы (Escherichia coli) тудырған туа біткен пневмония

	
585.
	
P23.5
	
Pseudomonas тудырған, туа біткен пневмония

	
586.
	
P23.6
	
Басқа бактериялық агенттер тудырған, туа біткен пневмония

	
587.
	
P23.8
	
Басқа қоздырғыштар тудырған , туа біткен пневмония

	
588.
	
P23.9
	
Анықталмаған туа біткен пневмония

	
589.
	
P24.0
	
Неонатальдық тоңғақ аспирациясы

	
590.
	
P24.1
	
Неонатальдық қағанақ суы мен сілемей аспирациясы

	
591.
	
P24.2
	
Неонатальдық қан аспирациясы

	
592.
	
P24.3
	
Неонатальдық сүт аспирациясы мен құсқан тамақ аспирациясы

	
593.
	
P24.8
	
Неонатальдық басқа аспирациялық синдромдар

	
594.
	
P24.9
	
Неонатальдық анықталмаған аспирациялық синдром

	
595.
	
P25.0
	
Перинаталдық кезеңде пайда болатын интерстициалды эмфизема

	
596.
	
P25.1
	
Перинаталдық де пайда болған пневмоторакс

	
597.
	
P25.2
	
Перинаталдық кезеңде пайда болған пневмомедиастинум

	
598.
	
P25.3
	
Перинаталдық кезеңде пайда болған пневмоперикард

	
599.
	
P25.8
	
Перинаталдық кезеңде пайда болған интерстициалды эмфиземамен байланысты басқа жағдайлар

	
600.
	
P26.0
	
Перинаталдық кезеңде пайда болған кеңірдек пен бронхыдан қан кету

	
601.
	
P26.1
	
Перинаталдық кезеңде пайда болған көлемді қан кету

	
602.
	
P26.8
	
Перинаталдық кезеңде пайда болған өкпеден басқа қан кетулер

	
603.
	
P26.9
	
Перинаталдық кезеңде пайда болған, өкпеден анықталмаған қан кетулер

	
604.
	
P27.0
	
Вильсон-Микити синдромы

	
605.
	
P27.1
	
Бронх-өкпенің перинаталдық кезеңде пайда болған дисплазиясы

	
606.
	
P27.8
	
Тыныс алу ағзаларының перинаталдық кезеңде пайда болған басқа созылмалы аурулары

	
607.
	
P27.9
	
Тыныс алу ағзаларының перинаталдық кезеңде пайда болған анықталмаған созылмалы аурулары

	
608.
	
P28.0
	
Нəресте өкпесінің ауасыз алғашқы солуы

	
609.
	
P28.1
	
Нəресте өкпесінің басқа жəне анықталмаған ауасыз солуы

	
610.
	
P28.2
	
Нəрестенің көгеру ұстамасы

	
611.
	
P28.3
	
Нəрестенің ұйқы үстіндегі алғашқы апноэсі

	
612.
	
P28.4
	
Нəресте апноэсінің басқа түрлері

	
613.
	
P28.5
	
Нəрестенің тыныс алуының жеткіліксіздігі

	
614.
	
P28.8
	
Нəрестенің анықталған басқа тыныстық жағдайлары

	
615.
	
P28.9
	
Нəрестенің анықталмаған тыныстық бұзылымы 

	
616.
	
P29.0
	
Нəрестенің жүрек қызметінің жеткіліксіздігі 

	
617.
	
P29.1
	
Нəрестенің жүрек ырғағының бұзылуы 

	
618.
	
P29.2
	
Нəресте гипертензиясы 

	
619.
	
P29.3
	
Нəрестенің тұрақты, ұрыққа тəн қанайналымы 

	
620.
	
P29.4
	
Нəресте миокардтың өтпелі ишемиясы 

	
621.
	
P29.8
	
Жүрек-тамырлардың перинаталдық кезеңде пайда болатын басқа бұзылулары 

	
622.
	
P29.9
	
Жүрек-тамырлардың перинаталдық кезеңде пайда болатын анықталмаған бұзылулары

	
623.
	
P35.0
	
Туа біткен қызамық синдромы 

	
624.
	
P35.1
	
Туа біткен цитомегаловирус жұқпасы

	
625.
	
P35.2
	
Кəдімгі герпес вирусы (herpes simplex) тудырған, туа біткен жұқпа

	
626.
	
P35.3
	
Туа біткен вирусты гепатит

	
627.
	
P35.8
	
Туа біткен басқа вирусты жұқпалар

	
628.
	
P35.9
	
Туа біткен анықталмаған вирусты ауру

	
629.
	
P36.0
	
Нəрестенің стрептококтың В тобымен шартталған сепсисі

	
630.
	
P36.1
	
Нəрестенің басқа жəне анықталмаған стрептококтармен шартталған сепсисі

	
631.
	
P36.2
	
əрестенің алтын түстес стафилококпен (Staphylococcus aureus) шартталған сепсисі

	
632.
	
P36.3
	
Нəрестенің басқа жəне анықталмаған стафилококтармен шартталған сепсисі

	
633.
	
P36.4
	
Нəрестенің ішек таяқшасымен (Escherichia coli) шартталған сепсисі

	
634.
	
P36.5
	
Нəрестенің анаэробтық микроорганизмдермен шартталған сепсисі

	
635.
	
P36.8
	
Нəрестенің басқа бактериялық агенттермен шартталған сепсисі

	
636.
	
P36.9
	
Нəрестенің анықталмаған, бактериялық сепсисі

	
637.
	
P37.0
	
Туа біткен туберкулез

	
638.
	
P37.1
	
Туа біткен токсоплазмоз

	
639.
	
P37.2
	
Неонатальдық (таралған) листериоз

	
640.
	
P37.3
	
Plasmodium falciparum тудырған туа біткен безгек

	
641.
	
P37.4
	
Туа біткен басқа малярия

	
642.
	
P37.5
	
Нəресте кандидозы

	
643.
	
P37.8
	
Туа біткен басқа, анықталған жұқпалы жəне паразиттік аурулар

	
644.
	
P37.9
	
Туа біткен анықталмаған жұқпалы жəне паразиттік ауру

	
645.
	
P38
	
Нəресте кіндігінің аз мөлшерде қан кетумен немесе онсыз, қабынуы

	
646.
	
P39.0
	
Емшек неонатальдық жұқпалы қабынуы

	
647.
	
P39.1
	
Нəресте конъюктивиті мен дакриоциститі

	
648.
	
P39.2
	
Ұрықтың басқа айдарларда жіктелмеген қағанақ ішілік жұқпасы

	
649.
	
P39.3
	
Несеп жолдарының неонатальдық жұқпасы

	
650.
	
P39.4
	
Тері қабатының неонатальдық жұқпасы

	
651.
	
P39.8
	
Перинаталдық кезеңге тəн анықталған басқа жұқпа

	
652.
	
P39.9
	
Перинаталдық кезеңге тəн анықталмаған жұқпа

	
653.
	
P50.0
	
Ұрықтың алда жатқан қан тамырынан қансырауы

	
654.
	
P50.1
	
Ұрықтың жыртылған кіндікбауынан қансырауы

	
655.
	
P50.2
	
Ұрықтың бала жолдасынан қансырауы

	
656.
	
P50.3
	
Бір ұрықтық егіздердің екінші ұрығынан қан кетуі

	
657.
	
P50.4
	
Ұрықтан анасының қан арнасына қан кетуі

	
658.
	
P50.5
	
Бір ұрықтық егіздерде кіндікбаудың кесілген ұшынан ұрықтың қансырауы

	
659.
	
P50.8
	
Ұрықтың қансырауының басқа формасы

	
660.
	
P50.9
	
Ұрықтың анықталмаған қансырауы

	
661.
	
P51.0
	
Нəрестенің кіндікбауынан көлемді қан кету

	
662.
	
P51.8
	
Нəрестенің кіндікбауынан басқа қан кету

	
663.
	
P51.9
	
Нəрестенің кіндікбауынан анықталмаған қан кету

	
664.
	
P52.0
	
Ұрық пен нəрестедегі 1-дəрежелі қарынша ішілік (жарақаттық емес) қан құйылу

	
665.
	
P52.1
	
Ұрық пен нəрестедегі 2-дəрежелі қарынша ішілік (жарақаттық емес) қан құйылу

	
666.
	
P52.2
	
Ұрық пен нəрестедегі 3-дəрежелі қарынша ішілік (жарақаттық емес) қан құйылу

	
667.
	
P52.3
	
Ұрық пен нəрестедегі қарынша ішілік (жарақаттық емес) анықталмаған қан құйылу

	
668.
	
P52.4
	
Ұрық пен нəрестенің миына (жарақаттық емес) қан құйылу

	
669.
	
P52.5
	
Ұрық пен нəрестеде мидың тамырлы қабығының астына (жарақаттық емес) қан құйылу

	
670.
	
P52.6
	
Ұрық пен нəрестенің мишығы мен артқы бас сүйек шұңқырына (жарақаттық емес) қан құйылу

	
671.
	
P52.8
	
Ұрық пен нəрестенің бас сүйек ішіне (жарақаттық емес) басқа қан құйылулар

	
672.
	
P52.9
	
Ұрық пен нəрестенің бас сүйек ішіне (жарақаттық емес) анықталмаған қан құйылулар

	
673.
	
P53
	
Ұрық пен нəрестенің геморрагиялық ауруы

	
674.
	
P54.0
	
Нəрестенің қан құсуы

	
675.
	
P54.1
	
Нəресте меленасы

	
676.
	
P54.2
	
Нəрестенің тік ішегінен қан кету

	
677.
	
P54.3
	
Нəрестенің асқазан-ішектік қан кету

	
678.
	
P54.4
	
Нəрестенің бүйрекүсті безіне қан құйылу

	
679.
	
P54.5
	
Нəрестенің терісінің ішіне қан құйылу

	
680.
	
P54.6
	
Нəрестенің қынабынан қан кету

	
681.
	
P54.8
	
Нəрестенің басқа анықталған қан кетулері

	
682.
	
P54.9
	
Неонатальдық, анықталмаған қан кету

	
683.
	
P55.0
	
Ұрық пен нəрестені резус-изоиммундау

	
684.
	
P55.1
	
Ұрық пен нəрестені АВ0-изоиммундау

	
685.
	
P55.8
	
Ұрық пен нəрестенің гемолиздік ауруының басқа формалары

	
686.
	
P55.9
	
Ұрық пен нəрестенің анықталмаған гемолиздік ауруы

	
687.
	
P76.9
	
Нəрестелердің анықталмаған ішек түйнегі

	
688.
	
P77
	
Ұрық пен нəрестелердің некроздағыш энтероколиті

	
689.
	
P78.0
	
Перинаталдық кезеңде ішектің тесілуі

	
690.
	
P78.1
	
Ішперде қабынуының неонатальдық басқа формалары

	
691.
	
P95
	
Ұрықтың анықталмаған себептерден өлуі

	
692.
	
P96.0
	
Бүйрек қызметінің туа біткен жеткіліксіздігі

	
693.
	
Q23.0
	
Қолқа қақпақшасының туа біткен тарылуы

	
694.
	
R00.1
	
Анықталмаған брадикардия

	
695.
	
R55
	
Талма [синкопе] мен коллапс

	
696.
	
R57.0
	
Кардиогенді шок

	
697.
	
S02.1
	
Бас сүйек негізінің сынуы

	
698.
	
S06.1
	
Мидың жарақаттық ісінуі

	
699.
	
S06.2
	
Мидың диффузиялы жарақаты

	
700.
	
S06.3
	
Мидың ошақтық жарақаты

	
701.
	
S06.4
	
Мидың қатты қабығының үстіне қан құйылу

	
702.
	
S06.5
	
Жарақат себебінен мидың қатты қабығының астына қан құйылу

	
703.
	
S06.6
	
Мидың торлы қабығының астына жарақат себебінен қан құйылу

	
704.
	
S06.7
	
Комалық жағдайы ұзаққа созылған бас сүйекішілік жарақат

	
705.
	
S06.8
	
Бас сүйекішілік басқа жарақаттар

	
706.
	
S06.9
	
Бас сүйекішілік анықталмаған жарақат

	
707.
	
S07.1
	
Бас сүйектің мылжалануы

	
708.
	
S11.0
	
Көмей мен кеңірдекті қамтитын ашық жара

	
709.
	
S11.2
	
Жұтқыншақ пен өңештің мойындық бөлігін қамтитын ашық жара

	
710.
	
S15.0
	
Ұйқы артериясының жарақаты

	
711.
	
S15.1
	
Омыртқа артериясының жарақаты

	
712.
	
S15.2
	
Сыртқы мойындырық венаның жарақаты

	
713.
	
S15.3
	
Ішкі мойындырық венаның жарақаты

	
714.
	
S15.7
	
Бірнеше қан тамырларының мойын деңгейіндегі жарақаты

	
715.
	
S15.8
	
Басқа қан тамырларының мойын деңгейіндегі жарақаты

	
716.
	
S15.9
	
Анықталмаған қан тамырының мойын деңгейіндегі жарақаты

	
717.
	
S17.0
	
Көмей мен кеңірдектің мылжалануы

	
718.
	
S17.8
	
Мойынның басқа бөліктерінің мылжалануы

	
719.
	
S17.9
	
Мойынның анықталмаған бөлігінің мылжалануы

	
720.
	
S18
	
Мойын деңгейіндегі жарақаттық ампутация

	
721.
	
S22.5
	
Батыңқы кеуде торы

	
722.
	
S25.0
	
Қолқаның кеуде бөлімінің жарақаты

	
723.
	
S25.1
	
Аты жоқ немесе бұғана асты артериясының жарақаты

	
724.
	
S25.2
	
Жоғарғы қуыс венаның жарақаты

	
725.
	
S25.3
	
Аты жоқ немесе бұғана асты венасының жарақаты

	
726.
	
S25.4
	
Өкпе қан тамырларының жарақаты

	
727.
	
S25.5
	
Қабырға аралық қан тамырларының жарақаты

	
728.
	
S25.7
	
Кеуде бөлімінің бірнеше қан тамырларының жарақаты

	
729.
	
S25.8
	
Кеуде бөлімінің басқа қан тамырларының жарақаты

	
730.
	
S25.9
	
Кеуде бөлімінің анықталмаған қан тамырының жарақаты

	
731.
	
S26.0
	
Жүрек қабына қан құйылуы қабаттасқан жүрек жарақаты

	
732.
	
S26.8
	
Жүректің басқа жарақаттары

	
733.
	
S26.9
	
Жүректің анықталмаған жарақаты

	
734.
	
S27.0
	
Жарақаттық пневмоторакс

	
735.
	
S27.1
	
Жарақаттық гемоторакс

	
736.
	
S27.2
	
Жарақаттық гемопневмоторакс

	
737.
	
S27.3
	
Өкпенің басқа жарақаттары

	
738.
	
S27.7
	
Кеуде қуысы мүшелерінің көптеген жарақаты

	
739.
	
S27.8
	
Кеуде қуысының басқа ағзаларының жарақаттары

	
740.
	
S27.9
	
Кеуде қуысының анықталмаған ағзасының жарақаты

	
741.
	
S28.0
	
Қысылған кеуде қуысы

	
742.
	
S28.1
	
Кеуде торының бір бөлігінің жарақаттық ампутациясы

	
743.
	
S29.7
	
Кеуде торының көптеген жарақаттары

	
744.
	
S32.3
	
Мықын сүйектің сынуы

	
745.
	
S32.7
	
Омыртқа бағанының бел-сегізкөз бөлігі мен жамбас сүйектерінің көптеген сынулары

	
746.
	
S32.8
	
Омыртқа бағанының бел-сегізкөз бөлігі мен жамбас сүйектерінің басқа жəне анықталмаған бөлімдерінің сынулары

	
747.
	
S35.0
	
Қолқаның құрсақтық бөлігінің жарақаты

	
748.
	
S35.1
	
Төменгі қуыс венаның жарақаты

	
749.
	
S35.2
	
Шажырқай немесе құрсақ артериясының жарақаты

	
750.
	
S35.3
	
Қақпалық венаның немесе көкбауыр венасының жарақаты

	
751.
	
S35.4
	
Бүйрек қан тамырларының жарақаты

	
752.
	
S35.5
	
Мықын қан тамырларының жарақаты

	
753.
	
S35.7
	
Құрсақ, арқаның төменгі бөлігі мен жамбас деңгейіндегі бірнеше қан тамырларының жарақаты

	
754.
	
S35.8
	
Құрсақ, арқаның төменгі бөлігі мен жамбас деңгейіндегі басқа қан тамырларының жарақаты

	
755.
	
S35.9
	
Құрсақ, арқаның төменгі бөлігі мен жамбас деңгейіндегі анықталмаған қан тамырының жарақаты

	
756.
	
S36.0
	
Көкбауыр жарақаты

	
757.
	
S36.1
	
Бауыр мен өтқуықтың жарақаты

	
758.
	
S36.2
	
Ұйқыбездің жарақаты

	
759.
	
S36.3
	
Асқазан жарақаты

	
760.
	
S36.4
	
Жіңішке ішектің жарақаты

	
761.
	
S36.5
	
Тоқ ішектің жарақаты

	
762.
	
S36.6
	
Тік ішектің жарақаты

	
763.
	
S36.7
	
Құрсақ қуысының бірнеше ағзаларының жарақаты

	
764.
	
S36.8
	
Құрсақ қуысының басқа ағзаларының жарақаты

	
765.
	
S36.9
	
Құрсақ қуысының анықталмаған ағзасының жарақаты

	
766.
	
S37.7
	
Жамбастың бірнеше ағзаларының жарақаты

	
767.
	
S37.8
	
Басқа жамбас ағзаларының жарақаты

	
768.
	
S37.9
	
Жамбастың анықталмаған ағзасының жарақаты

	
769.
	
S38.0
	
Жыныстық сыртқы ағзалардың мылжалануы

	
770.
	
S38.1
	
Құрсақтың, арқаның төменгі бөлігі мен жамбастың басқа жəне анықталмаған бөліктерінің мылжалануы

	
771.
	
S38.2
	
Жыныстық сыртқы ағзалардың жарақаттық ампутациясы

	
772.
	
S38.3
	
Құрсақтың, арқаның төменгі бөлігі мен жамбастың басқа жəне анықталмаған бөліктерінің жарақаттық ампутациясы

	
773.
	
S39.6
	
Құрсақ қуысы мен жамбас ағзасының (ларының) тіркескен жарақаты

	
774.
	
S39.7
	
Құрсақтың, арқаның төменгі бөлігі мен жамбастың басқа көптеген жарақаттары

	
775.
	
S39.9
	
Құрсақтың, арқаның төменгі бөлігі мен жамбастың анықталмаған жарақаты

	
776.
	
S45.0
	
Қолтық артериясының жарақаты

	
777.
	
S45.1
	
Иық артериясының жарақаты

	
778.
	
S45.2
	
Қолтық немесе иық венасының жарақаты

	
779.
	
S45.3
	
Беткей веналардың иық белдеуі мен иық деңгейіндегі жарақаты

	
780.
	
S45.7
	
Бірнеше қан тамырдың иық белдеуі мен иық деңгейіндегі

	
781.
	
S45.8
	
Басқа қан тамырдың иық белдеуі мен иық деңгейіндегі жарақаты

	
782.
	
S45.9
	
Анықталмаған қан тамырдың иық белдеуі мен иық деңгейіндегі жарақаты

	
783.
	
S48.0
	
Иық буыны деңгейіндегі жарақаттық ампутация

	
784.
	
S48.1
	
Иық жəне шынтақ буындары аралығы деңгейдегі жарақаттық ампутация

	
785.
	
S48.9
	
Иық белдеуі мен иықтың анықталмаған деңгейдегі жарақаттық

	
786.
	
S49.7
	
Иық белдеуі мен иықтың көптеген жарақаттары

	
787.
	
S55.0
	
Шынтақ артериясының білек деңгейіндегі жарақаты

	
788.
	
S55.1
	
Кəрі жілік артериясының білек деңгейіндегі жарақаты

	
789.
	
S55.2
	
Венаның білек деңгейіндегі жарақаты

	
790.
	
S55.7
	
Бірнеше қан тамырдың білек деңгейіндегі жарақаты

	
791.
	
S55.8
	
Басқа қан тамырларының білек деңгейіндегі жарақаты

	
792.
	
S55.9
	
Анықталмаған қан тамырының білек деңгейіндегі жарақаты

	
793.
	
S57.9
	
Білектің анықталмаған бөлігінің мылжалануы

	
794.
	
S58.0
	
Шынтақ буыны деңгейіндегі жарақаттық ампутация

	
795.
	
S58.1
	
Шынтақ буыны мен кəрі жілік-білезік буындары аралық деңгейдегі жарақаттық ампутация

	
796.
	
S58.9
	
Білектің анықталмаған деңгейдегі жарақаттық ампутациясы

	
797.
	
S65.0
	
Шынтақ артериясының білезік пен қол ұшы деңгейіндегі жарақаты

	
798.
	
S65.1
	
Кəрі жілік артериясының білезік пен қол ұшы деңгейіндегі жарақаты

	
799.
	
S68.4
	
Қол ұшының білезік деңгейіндегі жарақаттық ампутациясы

	
800.
	
S68.8
	
Білезік пен қол ұшының басқа бөліктерінің жарақаттық ампутациясы

	
801.
	
S68.9
	
Білезік пен қол ұшының анықталмаған деңгейдегі жарақаттық ампутациясы

	
802.
	
S72.2
	
Ұршық асты сынығы

	
803.
	
S72.3
	
Ортан жілік денесінің [диафизінің] сынуы

	
804.
	
S72.4
	
Ортан жіліктің төменгі шетінің сынуы

	
805.
	
S72.7
	
Ортан жіліктің көптеген сынуы

	
806.
	
S72.8
	
Ортан жіліктің басқа бөліктерінің сынуы

	
807.
	
S72.9
	
Ортан жіліктің анықталмаған бөлігінің сынуы

	
808.
	
S73.0
	
Ұршықтың шығуы

	
809.
	
S75.0
	
Сан артериясының жарақаты

	
810.
	
S75.1
	
Сан венасының жарақаты

	
811.
	
S75.2
	
Теріасты үлкен венаның ұршық буыны мен сан деңгейіндегі жарақаты

	
812.
	
S75.7
	
Бірнеше қан тамырдың ұршық буыны мен сан деңгейіндегі жарақаты

	
813.
	
S75.8
	
Басқа қан тамырларының ұршық буыны мен сан деңгейіндегі жарақаты

	
814.
	
S75.9
	
Анықталмаған қан тамырының ұршық буыны мен сан деңгейіндегі жарақаты

	
815.
	
S77.2
	
Ұршық буыны аймағы мен санның мылжалануы

	
816.
	
S78.0
	
Ұршық буыны деңгейіндегі жарақаттық ампутация

	
817.
	
S78.1
	
Ұршық жəне тізе буындары аралығы деңгейіндегі жарақаттық ампутация

	
818.
	
S78.9
	
Ұршық буыны аймағы мен санның анықталмаған деңгейдегі жарақаттық ампутациясы

	
819.
	
S79.7
	
Ұршық буыны аймағы мен санның көптеген жарақаттары

	
820.
	
S85.0
	
Тізе асты артериясының жарақаты

	
821.
	
S85.1
	
Асық жілік артериясының (артқы) (алдыңғы) жарақаты

	
822.
	
S85.2
	
Асықты жілік шыбығы артериясының жарақаты

	
823.
	
S85.3
	
Тері асты үлкен венасының сирақ деңгейіндегі жарақаты

	
824.
	
S85.4
	
Тері асты кіші венаның сирақ деңгейіндегі жарақаты

	
825.
	
S85.5
	
Тізе асты венаның жарақаты

	
826.
	
S85.7
	
Бірнеше қан тамырдың сирақ деңгейіндегі жарақаты

	
827.
	
S85.8
	
Басқа қан тамырларының сирақ деңгейіндегі жарақаты

	
828.
	
S85.9
	
Анықталмаған қан тамырының сирақ деңгейіндегі жарақаты

	
829.
	
S88.0
	
Тізе буыны деңгейіндегі жарақаттық ампутация

	
830.
	
S88.1
	
Тізе жəне сирақ-асық буындары аралығы деңгейіндегі жарақаттық ампутация

	
831.
	
S88.9
	
Сирақтың анықталмаған деңгейдегі жарақаттық ампутациясы

	
832.
	
S91.7
	
Сирақ-асық буыны мен аяқ ұшының көптеген ашық жаралары

	
833.
	
S98.0
	
Аяқ ұшының сирақ-асық буыны деңгейіндегі жарақаттық ампутациясы

	
834.
	
T02.0
	
Бас пен мойын аймағының сынулары 

	
835.
	
T02.4
	
Екі қолдың бірнеше аймағын қамтитын сынулар

	
836.
	
T02.9
	
Анықталмаған, көптеген сынықтар

	
837.
	
T03.0
	
Бас пен мойынды қамтитын буындардың қапшықтық- байламдық аппаратының шығулары, созылулары мен зорланулары

	
838.
	
T03.1
	
Кеуде торының, арқаның төменгі бөлігі мен жамбас буындарының қапшықтық-байламдық аппаратының шығулары, созылулары мен зорланулары

	
839.
	
T04.0
	
Бас пен мойынның мылжалануы

	
840.
	
T04.1
	
Кеуде торының, арқаның төменгі бөлігі мен жамбастың мылжалануы

	
841.
	
T04.2
	
Қолдың бірнеше аймағының мылжалануы

	
842.
	
T04.3
	
Аяқтың бірнеше аймағының мылжалануы

	
843.
	
T04.7
	
Кеуде торының, арқаның төменгі бөлігінің,жамбас пен қол-аяқтың мылжалануы

	
844.
	
T04.8
	
Дененің бірнеше аймағы мылжалануының басқа тіркесімдері

	
845.
	
T04.9
	
Анықталмаған көптеген мылжаланулар

	
846.
	
T05.0
	
Екі қол ұшының жарақаттық ампутациясы 

	
847.
	
T05.1
	
Екінші қолдың қол ұшынан басқа кез-келген деңгейдегі ампутациясымен тіркескен, бір қолдың қол ұшының жарақаттық ампутациясы

	
848.
	
T05.2
	
Екі қолдың кез келген деңгейдегі жарақаттық ампутациясы 

	
849.
	
T05.3
	
Екі аяқ ұшының жарақаттық ампутациясы

	
850.
	
T05.4
	
Екінші аяқтың аяқ ұшынан басқа кез келген деңгейдегі ампутациясымен тіркескен, бір аяқ ұшының жарақаттық ампутациясы

	
851.
	
T05.5
	
Екі аяқтың кез келген деңгейдегі жарақаттық ампутациясы 

	
852.
	
T05.6
	
Қол-аяқтың жарақаттық ампутациясы, кез келген құрамдасу [кез келген деңгейдің] 

	
853.
	
T05.8
	
Дененің басқа аймақтарын қамтитын, түрлі құрастырмалы, жарақаттық ампутация 

	
854.
	
T05.9
	
Көптеген, анықталмаған жарақаттық ампутациялар 

	
855.
	
T06.0
	
Мойын деңгейіндегі, жұлын мен басқа нервілердің жарақаттарымен тіркескен, ми жəне бас сүйек нервілерінің жарақаттары

	
856.
	
T06.1
	
Дененің бірнеше басқа аймағы қатыстырылған нервілер мен жұлынның жарақаттары 

	
857.
	
T06.2
	
Дененің бірнеше аймағы қатыстырылған нервілердің жарақаттары 

	
858.
	
T06.3
	
Дененің бірнеше аймағы қатыстырылған қан тамырларының жарақаттары 

	
859.
	
T06.4
	
Дененің бірнеше аймағы қатыстырылған бұлшық еттер мен сіңірлердің жарақаттары

	
860.
	
T06.5
	
Құрсақ қуысы мен жамбас астауы ағзаларының жарақаттарымен тіркескен, кеуде торы ағзаларының жарақаттары 

	
861.
	
T06.8
	
Дененің бірнеше аймағы қатыстырылған басқа, анықталған жарақаттар 

	
862.
	
T07
	
Көптеген анықталмаған жарақаттар 

	
863.
	
T09.3
	
Жұлынның анықталмаған деңгейдегі жарақаты 

	
864.
	
T09.6
	
Дененің анықталмаған деңгейдегі жарақаттық ампутациясы 

	
865.
	
T11.4
	
Қолдың анықталмаған қан тамырының анықталмаған деңгейдегі жарақаты 

	
866.
	
T11.6
	
Қолдың анықталмаған деңгейдегі жарақаттық ампутациясы 

	
867.
	
T13.4
	
Аяқтың анықталмаған қан тамырының анықталмаған деңгейдегі жарақаты 

	
868.
	
T14.7
	
Дененің анықталмаған аймағының мылжалануы мен жарақаттық ампутациясы

	
869.
	
T53.9
	
Анықталмаған галоген туынды алифатиялық жəне хош иісті көмірсутегілерінің

	
870.
	
T54.1
	
Басқа органикалық жегі заттардың

	
871.
	
T54.2
	
Жегі қышқылдар мен қышқыл тəрізді заттардың

	
872.
	
T54.3
	
Жегі сілтілер мен сілті тəрізді заттардың

	
873.
	
T54.9
	
Анықталмаған жегі заттардың

	
874.
	
T55
	
Сабын мен кір жуғыш заттардың уыттық əсері

	
875.
	
T58
	
Көміртегі тотығының уыттық əсері

	
876.
	
T59.4
	
Газ түріндегі хлордың

	
877.
	
T59.6
	
Күкіртті көміртегінің

	
878.
	
T59.9
	
Анықталмаған газдардың, түтіндер мен булардың

	
879.
	
T60.0
	
Фосфорорганикалық жəне карбаматты инсектицидтердің

	
880.
	
T60.2
	
Басқа инсектицидтердің

	
881.
	
T60.3
	
Гербицидтер мен фунгицидтердің

	
882.
	
T60.8
	
Басқа пестицидтердің

	
883.
	
T60.9
	
Анықталмаған пестицидтердің

	
884.
	
T67.0
	
Жылу жəне күн өту

	
885.
	
T67.5
	
Анықталмаған жылулық арықтау

	
886.
	
T68
	
Гипотермия

	
887.
	
T69.8
	
Төмен температура əсерінің басқа анықталған нəтижелері

	
888.
	
T69.9
	
Төмен температура ықпалының анықталмаған əсері

	
889.
	
T71
	
Тұншығу

	
890.
	
T74.8
	
Қатал қараудың басқа синдромдары

	
891.
	
T75.0
	
Найзағай зақымы

	
892.
	
T75.1
	
Суға кету мен суға батудан аман қалу

	
893.
	
T75.4
	
Электр тоғының əсері

	
894.
	
T78.0
	
Тағамға патологиялық серпіліс тудырған анафилаксиялық шок

	
895.
	
T78.2
	
Анықталмаған анафилаксиялық шок

	
896.
	
T78.3
	
Ангионевроздық ісіну

	
897.
	
T79.0
	
Ауа эмболиясы (жарақаттық)

	
898.
	
T79.1
	
Май эмболиясы

	
899.
	
T79.2
	
Жарақаттық салдарлық немесе қайталанатын қан кету

	
900.
	
T79.3
	
Басқа айдарларда жіктелмеген, жарақаттан кейінгі жара жұқпасы

	
901.
	
T79.4
	
Жарақаттық шок

	
902.
	
T79.6
	
Бұлшық еттің жарақаттық ишемиясы

	
903.
	
T79.7
	
Жарақаттық теріасты эмфиземасы

	
904.
	
T80.8
	
Дəрі құюмен, трансфузиямен жəне емдік дəрі егумен байланысты басқа асқынулар

	
905.
	
T81.0
	
Басқа айдарларда жіктелмеген, ем шараны қиындататын қан кету мен гематома

	
906.
	
T81.3
	
Басқа айдарларда жіктелмеген, операциялық жара шеттерінің ажырауы

	
907.
	
T84.0
	
Буын іші протезімен байланысты механикалық текті асқыну

	
908.
	
T84.1
	
Аяқ-қол сүйектерін бекіткіш ішкі қондырғылармен байланысты механикалық текті асқыну

	
909.
	
T84.2
	
Басқа сүйектерді бекіткіш ішкі қондырғылармен байланысты механикалық текті асқыну

	
910.
	
T84.4
	
Басқа ішкі қондырғылармен, имплантаттармен жəне трансплантаттармен байланысты механикалық текті асқыну

	
911.
	
T84.5
	
Эндопротездеумен шартталған жұқпа мен қабыну серпілісі

	
912.
	
T84.6
	
Ішкі бекіткіш қондырғымен (кез келген жерде орналасқан) шартталған жұқпа мен қабыну серпілісі )

	
913.
	
T87.4
	
Ампутацияланған тұқылдың жұқпасы

	
914.
	
T87.6
	
Ампутацияланған тұқылдың басқа жəне анықталмаған асқынулары

	
915.
	
T88.6
	
Талапқа сай тағайындалған жəне дұрыс қолданылған дəрілік затқа пайда болған патологиялық серпіліспен шартталған анафилаксиялық шок

	
916.
	
T88.7
	
Дəрілік заттар мен дəрі-дермектерге пайда болған, анықталмаған патологиялық серпіліс

	
917.
	
T88.8
	
Басқа айдарларда жіктелмеген, хирургиялық жəне терапиялық əрекеттердің басқа анықталған асқынулары



      Ескертпе:

      † — бастапқы аурудың коды. Қос кодтау жүйесіндегі бастапқы коды негізгі жалпыланған

      ауру туралы ақпаратты қамтиды;

      * — факультативті код. Қос кодтау жүйесіндегі қосымша коды ол дененің белгілі бір ағзаның немесе аймағында негізгі жалпыланған ауру туралы ақпаратты қамтиды.



				

					© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК
				
document_image_rId3.png
UU:QIICI 14




